Протокол № 2

заседания общественной комиссии по обсуждению направления экономии, сложившейся после проведения закупочных процедур по программе «Формирование современной городской среды»
пгт Погар

от 17.07.2019 г.
Присутствовали:
Астапкович С.П. - первый заместитель главы администрации Погарского района, председатель комиссии

Степченко А.В. – инспектор отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района  секретарь комиссии;

члены комиссии:
Новкина С.А. – начальник отдела архитектуры, ЖКХ, градостроительства и инфраструктуры администрации Погарского района ;
Алейников М.И.– директор МУП  МУЖКХ Погарского района;
Шуньков М.И. - главный инженер ООО«ПогарДом»;

Поляков Н.В. – депутат Совета народных депутатов поселка Погар;
Сидоренко Н.В. - депутат Погарского районного Совета народных депутатов поселка Погар;

Тюренкова Н.А. - корреспондент газеты «Вперед» поселка Погар.
Повестка дня:

1. Обсуждение направления экономии, сложившейся после проведения закупочных процедур по программе «Формирование современной городской среды»
Слушали:

1. Астапкович С.П. довел до сведения членов комиссии, что после проведения закупочных процедур по объекту «Тротуары Пгт Погар,                 ул. Ленина» по программе «Формирование современной городской среды» образовалась экономия в размере 1 144 608,66 рублей.

Поступили предложения о направлении образовавшейся экономии на  «Благоустройство детской площадки по ул. Воинов-Интернационалистов, 1а в пгт Погар».
	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Голосование о включении в программу ,%

	За
	Против

	1
	Благоустройство детской площадки по ул. Воинов-Интернационалистов, 1а в пгт Погар
	100%
	0

Решили:

1.Направить экономию, сложившуюся после проведения закупочных процедур по программе «Формирование современной городской среды» на «Благоустройство детской площадки по ул. Воинов-Интернационалистов, 1а в пгт Погар».
Председатель комиссии
   ____________ С.П. Астапкович

Секретарь комиссии:                                               ______________А.В. Степченко